
Reviderte maler for kvalifikasjons- og 
konkurransegrunnlag – MAL 2-7B 

 

 

Difi har revidert egne maler for kvalifikasjons- og konkurransegrunnlag. Tekst som er 

markert med gult betyr at teksten er ment å gi veiledning til brukeren av malen og 

skal slettes ved ferdigstillelse av dokumentet, eller at tekst skal fylles ut, eller det 

indikerer tekst som brukeren særlig bør merke seg. Revideringene består i det 

vesentlige av følgende: 

 

- Konkurransegrunnlagenes oppbygging. Konkurransegrunnlagene er nå bygget opp 

med en bilagsstruktur slik den endelige avtalen/kontrakten skal se ut, se 

konkurransegrunnlagenes pkt. 1.4. Formålet er å ha en ryddigere oversikt over 

sakens dokumenter samt lette arbeidet med ferdigstillelsen av kontrakten med valgte 

leverandør. Brukeren av malen må tilpasse pkt. 1.4 til den kontrakten som skal 

benyttes. Brukeren må videre tilpasse punktet om tilbudets disposisjon til valgte 

kontrakt og dennes bilag, slik at etterspurte tilbudsdokumenter harmonerer med de 

kontraktens bilag. 

 

-Malene for konkurranse med forhandling legger opp til en prosess med forhandlinger 

i flere faser. Dette innebærer man ikke legger opp til å forhandle med alle som 

leverer tilbud. Se pkt. 2 i de aktuelle malene. Brukeren kan selvsagt endre dette som 

man måtte ønske, men i mange tilfeller vil en prosess med forhandling i flere faser 

være svært hensiktsmessig. Ved konkurranse med forhandling etter forskriftens del II 

finner man nå maler for prosedyrer over ett og to trinn. 

 

- Det er gjort noen endringer i eksemplene på formulering av kvalifikasjonskrav 

omhandlet leverandørens tekniske/ faglige kvalifikasjoner.  

 

- Malene er bedre tilpasset den digitale virkeligheten med kvalifikasjons- 

/konkurransegrunnlag tilgjengelig og nedlastbart på doffin.no for alle som måtte 

ønske å få tilgang til dem. 

 

-  Malene er forsøkt gjort mer oversiktlige og ryddige og legger forhåpentligvis bedre 

til rette en enklere håndtering av innkomne forespørsler/ tilbud. 

 

En veileder til bruk av malene vil legges ut på anskaffelser.no i slutten av august. 


